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Bua npuema nuwm
Bniopo
3aBTpak

Kawa syHeBas Baskan
TedbTenu ua roesauHbl 1 puca, coyc 90/30rp.
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb6 nweHUYHbIN
3asTpak ¢ 7 go 11 ner
Kawa syHeBas Bsiskas
Tedbrenu us rossauHbl 1 puca, coyc 90/30rp.
Yai kapkape ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIN
3aeTpak ¢ 11 go 17 ner
Kawa syHeBas sskas
TedbTenu 13 rossauHbl u puca, coyc 100/30rp.
Yaui kapkapne ¢ caxapom
Xne6 nweHUYHbIN
3asTpak nnarHbii ¢ 11 Ao 17 ner

Kawa rpe4HeBasn paccbinyaTtas ¢ Macnom CRMBOYHBLIM 7

Mynsw v3 rossauHel 50/50rp.
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb6 nweHUYHbIN

O6eac7ao 11 ner
Orypeu coneHbiii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbIi ¢ MakapoHHBLIMM MagenuaMu
Pary us ntuusl
Yain ¢ nuMoHOM u caxapom
Xneb neknesaHbIli
Xneb nweHuYHbIN

Ob6eqn ¢ 11 go 17 ner
Orypeu conexbii(Hapeaka)

Cyn kapTodenbHbIi ¢ MakapoHHBIMW U3aeNUAMU
Pary n3 ntuupl
Yait ¢ nuMoHoM u caxapom
Xne6 neknesaHblit
Xneb6 nweHuYHbIN

O6en nnatHbiii ¢ 7 4o 11 ner
Orypey coneHbli(Hapeska)
Cyn kapTodenbHblii ¢ pucom
MakapoHbl oTBapHbIe ¢ Macnom
l'ynaw u3 maca ntuup 50/50rp.
Yaii ¢ nuMoHoM u caxapom
Xne6 neknesaHbii
Xneb6 nweHnYHbIN

O6en cneuy nuranve ¢ 12018net
Orypey coneHbiii(Hapeska)
Cyn kapTocenbHbiii ¢ MaKapoHHbIMU U3aenusiMu
Pary na ntuup
Yaii ¢ numoHoM n caxapom
Xne6 neknesaHbIi
Xneb nweHWYHbIN

Monauuk

MpoXOK NeYeHblit ¢ BULLHEeH

MeHio

j08arenbHoe yupexaeHue "MimHasus Nel LieHTpanbH
Bonrorpana"

22 mapta 2023 .,

oro paviora””
KKann
150 1451
120 168,8
200 59,9
30 69,2
150 145,11
120  168,8
200 59,9
30 69,2
180 167,0
130  184,3
200 59,9
40 92,3
150 257,6
100 497
200 59,9
50 1154
60 6,5
200 440
160 95,3
200 62,6
60 102,5
60 138,5
100 10,9
250 55,0
210 1154
200 62,6
60 102,5
60 138,5
60 6,5
200 30,3
150 198,6
100  138,0
200 62,6
60 102,5
60 138,5
100 10,9
250 55,0
210 15,4
200 626
60 102,5
60 138,5
100 5194

UeHa (py6.)
99,52
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99,52
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100,00
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33,00



Komnot u3 ceexux s6nox
Nonaxuk cney nurakue ¢ 7 no 11 ner

MMPOXOK NeveHbIN ¢ BUWIHeN
KoMnoT ua caexwx sbnok
Monauuk cneuy nutaume ¢ 12 1o 18 ner
MMPOXOK NeveHbIN ¢ BUWHEI
Komnor ua ceexwux s6nok
3aBTpak cney nuTaHue ¢ 12p018ner
Kawa suHesan Bsaskas
Tedbrenu us rossauHbl u puca, coyc 100/30rp.
Yan kapkape ¢ caxapom
Xne6 NWeHUYHLIA
Byder
Kopxwuk (kekc) netckuit
Orypubl ceexue (Hapeska)
MNevenbe "Kpekep"
MNeveHbe OpyToHsHs B accopTUMeHTe
Momuaops! ceexue (Hapeaka)
Cyn kaprodenbHbii ¢ pucom
Kawa rpeynesas paccbinyaTas ¢ Mmacnom CNUBOYHBIM
MakapoHs: OTBapHble C Macnom
FamGyprep ¢ koTneTon PyBneHHoi us une NTUYbI
MamByprep ¢ kotners PyGneHble u3 nruye
Fynaw w3 rossguHb: 40/40rp.
F'ynaw w3 maca NTULLl 50/50rp.
Kotnetbi py6nembie ua NTUULI
Ot6uBHasn ua KYPUHOW rpyaku ¢ kapTodensHbiu niope
MNenbmenu OTBapHble Co cmeTaHom 220/1 5rp.

Tedrenu us FOBAAVHBLI U puca, coyc 90/30rp.
XOT for ¢ cocuckom

Bynouka nomawnss
Bynouka cno6uas ¢ BapEHHOM CryuieHkon
Onappu co cmeranon
M1poxok nevexsbIi ¢ BULIHEN
MWpoxok ¢ kanycroit
MUPoXoK CAOBHBIN NeYeHbI C KapTocdenem
Mupoxok caoBHbI NeYeHbIi ¢ noBuANOM
MUpoxoK cAoBHBIN NeYyeHsIik ¢ abnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet 6uckBUTHBbIN ¢ KOHUTIOpOM
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom
Cok dpykToBbIi 0,2rp
Yaii Fruktomania s accopTumeHTe
Yai kapkape ¢ caxapom
Yait ¢ caxapom
Xneb NeHnYHbIA
BatoHumk Kodbe ¢ wokonagom ANA 3Hepruu
BatoHuuk A6noko ¢ KOpUUe# Ans CTPOMHOCTM 25rp
BatoHumk- Mocnu Anenbeuu ANA ToHyca
Bynouka c BaHunbio
Bynouka ¢ gxemom
Bynouka cnoénas Nechas sroaka ¢ numoHom
Bopa CeHexckas 0,5n
KokTeinb MonoyHslit B accopTUMeHTe
KpyaccaH ¢ BapeHoi cryuienkoit
KpyaccaH ¢ BuwHeBbIM KoHdUTIOpOM
KyKypy3aHble nanouku
Mapmenan xeBarenbHein Nlesywka aetsim 70rp
Hanutok CeHesxckas nntoc 8 accopTumenTe 0,44n
O6bIKHOBEHHOE YyA0 CAMBOYHBINA
MonkopH BYMC kapamens 8 accoptumenTe 80rp
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192
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120
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120
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75
100

70
200

200
200
30

100
100
80

200

149,4

5194
149,4

779,1
1494

167,0
184,3
59,9
92,3

75

12,8

37,9
257,6
198,6
128,2

92,0

39,4
138,0

83,5
280,1
535,8
168,8
1271
297,9
230,5
306,0
5194
160,5
164,4
252,2
196,5
282,1
288,0
288,6
240,7

86,6

59,9
61,4
69,2

33,10

33,10

99,52

25,00
- 23,00
20,00
55,00
© 18,00
20,00
22,00
22,00
80,00
80,00
60,00
57,00
55,00
80,00
75,00
65,00
60,00
25,00
30,00
25,00
40,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
40,00
43,00
35,00
25,00
40,00
10,00
6,00
3,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
45,00
20,00
20,00
33,00
35,00
50,00
40,00
60,00




Mope dpyKkTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

Cnoiika Anbnuiickan ¢ abpuKOCOBOW HA4YUHKOM 90 30,00
Cnoliika ¢ cbipom 90 30,00
TopTuk Bosipywka 1000 25,00

TTpusatHoro annetural

00O "ropoa Kage"
YNONHOMOYeHHbI NpeacTaBuTens
3aB.npon3soAcTBOM v




